CHUBU ELECTRIC POWER CORP INC.

CHUBU ELECTRIC POWER CORP INC.

ISIN:  JP3526600006

Prehled

02.09.2024 08:00:00

Cena
1.826,50 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 9502

0,41% (7,50)

JP3526600006
9502

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Utilities
Akcie
8.562 EUR

NIKKEI 225

1.825,50 JPY
(600)

1.829,00 JPY
(1.500)

1.822,00 JPY
1.842,00 JPY
1.807,00 JPY
1.819,00 JPY

1.825,3302
JPY

1.497.100
27.327.018,00
2.860

268.500

2,200.00

2,000.00

1,800.00

1,600.00

1,400.00

1,200.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

02.09.2024
30.08.2024
29.08.2024
28.08.2024
28.08.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2024

Stahnout

CHCHCHCH

51

13


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3526600006&ID_NOTATION=215246
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3526600006&ID_NOTATION=215246
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405270
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0949780f6a943e331554477003f7aabe682a26490cfad863b004112c87ecb31e&idfile=60940&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60940%2F2024-09-02%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=db31f76805a084d7d&time=1725432916&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405030
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0501c198d817fe516b0943b9f3d9bcb610d5adb2591aae008568f06007b1c5e4&idfile=60925&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60925%2F2024-08-30%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=afe03f8ba7fac1c00&time=1725432916&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=404759
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9ec4c86227207b567a6e65d87b87ed7ea792350004d731b8f822dc6ff363d77d&idfile=60918&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60918%2F2024-08-29%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5f42996d47f341441&time=1725432916&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=404412
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f52270735fcf0b8fd50232536cf7b5bee5133cc3cdad96fdb217714c0d1a9909&idfile=60914&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60914%2F2024-08-28%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f4f401508694f5d3e&time=1725432916&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=404407
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d5a2aa341290f284cc233921e6f713b53b157ae17248871bc98e8b66b8cc505&idfile=60913&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60913%2F2024-08-28%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=bb3588fdfbce5bb43&time=1725432916&tool=RSC

CHUBU ELECTRIC POWER CORP INC.

Detaily

02.09.2024 08:00:00

Cena
1.826,50 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

0,41% (7,50)

ISIN JP3526600006
Symbol 9502
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Utilities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 8.562 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.825,50 JPY
(600)
Prodej (Castka) 1.829,00 JPY
(1.500)
Oteviraci cena 1.822,00 JPY
Max 1.842,00 JPY
Min 1.807,00 JPY
Zavérecna cena 1.819,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.825,3302
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 1.497.100
Obchodovany objem 27.327.018,00
Pocet obchodt 2.860
Posledni zobchodovany 268.500
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -3,21% -6,53% +36,31%
Vykonn. (abs.) -60,50 -127,50 +486,50
Beta 0,59 0,59 0,41
Volatilita 32,42 31,31 2573

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 02.09.2024 22:26
Tokyo Stock 02.09.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 03.09.2024 08:10
Frankfurt 03.09.2024 08:00
FINRA other OTC  22.08.2024 20:12
Issues

Duesseldorf 03.09.2024 08:10
Berlin 03.09.2024 08:05

Cena

11,20 EUR
1.826,50 JPY

11,10 EUR
11,10 EUR
11,25 USD

11,00 EUR
11,10 EUR

2023

Obchodovany
objem (mil.)

0,01
27,33

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2024

1.806,90 JPY (1.461.780
1.791,48 JPY (2.253.683
1.916,64 JPY (2.564.469
1.905,91 JPY (2.437.930
2.218,50 JPY (03.06.2024
1.600,50 JPY (05.08.2024
2.218,50 JPY (03.06.2024
1.600,50 JPY (05.08.2024

NSNS NG )

Pocet
obchodu

2
2.860
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=215246
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426620290
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=135692572
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33063714
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5393929
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5393929
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345620
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28050303

CHUBU ELECTRIC POWER CORP INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

& chubu Electric Power Co. Ine.

Kontakty

CHUBU ELECTRIC POWER CO. INC.

1, Higashi- Shinmachi, Higashi-ku -

461-8680 Nagoya
Telefon:052-951-8211
Fax:052-957-1352

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Hayashi
Kingo
Hiraiwa
Yoshiro
Kurata
Chiyoji
Mizutani
Hitoshi
Ootani
Shinya

Satoru
Katsuno

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Satoru Katsuno  Chairman of Supervisory

Board

Chiyoji Kurata Member of Supervisory
Board

Jin Mizutani Member of Supervisory
Board

Kingo Hayashi ~ Member of Supervisory
Board

Mitsue Kurihara Member of Supervisory
Board

Shinya Otani Member of Supervisory
Board

Tadashi Shimao Member of Supervisory
Board

Takayuki Member of Supervisory

Hashimoto Board

Yoshiro Hiraiwa Member of Supervisory
Board
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